
Protokół nr 5/2019 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 22 maja 2019 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, p. Dariusz Rudnik stwierdzając quorum otworzył 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej witając członków Komisji, oraz przybyłych gości. 

 

            Załącznik Nr 1, 2  

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji informując, o tym iż porządek obrad został przesłanym  

członkom Komisji, zwrócił się z zapytaniem czy są uwagi do otrzymanego porządku obrad. 

Uwag nie zgłoszono. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 6 radnych, innych głosów nie 

było.  

 

Porządek obrad kształtował się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyniki kontroli w Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w 

Elblągu.  

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

3. Wyniki kontroli Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 

Elblągu.  

 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik poprosił radnego p. Jana Bobak 

Przewodniczącego Zespołu Kontrolnego o krótką informację o wynikach kontroli w 

Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu. 

 

Przewodniczący Zespołu Kontrolnego p.  Jan Bobek poinformował, iż zakresem kontroli 

objęto legalność, rzetelność i gospodarność działalności Jednostki za 2018 r. Kontrolę 

przeprowadzono w okresie od 2 kwietnia do 2 maja 2019 r. Na podstawie dokumentacji 

przedłożonej do kontroli stwierdzono, że w 2018 r. w Jednostce prawidłowo realizowano 

zadania statutowe, wynikające z przepisów prawa. Potwierdzono prawidłowość prowadzenia 

gospodarki finansowej oraz sprawozdawczości. 

 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik odczytał wystąpienie pokontrolne dotyczące 

kontroli w Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu. Następnie 

zarządził głosowanie nad przyjęciem wystąpienia pokontrolnego – za – głosowało 5 radnych, 

0 – głosów przeciwnych, 0 - głosów wstrzymujących się.  



4. Sprawy różne. 

 

 Przewodniczący Komisji poinformował, iż Przewodnicząca Sejmiku na wniosek 

Przewodniczącej Komisji Kultury i Edukacji przekazała do rozpatrzenia przez Komisję 

Rewizyjną anonim ws. nieprawidłowości w Warmińsko-Mazurskiej Filharmonii im. Feliksa 

Nowowiejskiego w Olsztynie.   

Załącznik nr 3  

 Radny p. Henryk Żuchowski zwrócił się z prośbą o przesłanie tego dokumentu do 

wszystkich członków Komisji, aby mogli się nim dokładnie zapoznać.  

 Przewodniczący Komisji poinformował, iż po dokonaniu animizacji zostanie on 

przesłany do członków Komisji.  

 W wyniku dyskusji, w której głos zabrali członkowie Komisji ustalono, iż po 

zapoznaniu się z otrzymanym dokumentem zostanie on rozpatrzony na kolejnym posiedzeniu, 

na które zostanie zaproszona także p. Sylwia Jaskulska Członek Zarządu Województwa.   

 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik poddał protokół Komisji z poprzedniego 

posiedzenia pod głosowanie. Za przycięciem protokołu głosowało 5 radnych. Innych głosów 

nie było. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej  

 

Podpisy członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu: 

Dariusz Rudnik- Przewodniczący  

Teresa Astramowicz – Leyk  

Jan Bobek  

Marcin Piwowarczyk  

Tadeusz Politewicz  

Henryk Żuchowski   

 

 

Protokołowała: 

Anna Maksyśko-Mucha  



 

 


